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Kittilän kunnanhallitus pyytää rakennus - ja ympäristölautakunnan
lau sun toa Kittilän kirkonkylän asemakaavamuutoksen ase ma kaa va-
luon nok ses ta ja siihen liit ty väs tä valmisteluai neis tos ta. Lausunto on
pyy det ty toi mit ta maan 31.3.2022 mennessä. Lau sun to pyyn tö on jä-
tet ty 10.3.2022.

Edellä mainittu valmisteluaineisto pidetään nähtävillä kunnan tek ni-
sel lä osastolla 10.3 - 31.3.2022 sekä kunnan kotisivuilla osoitteessa
www.kittila.fi\vireilla-olevat-kaavat.

Rakennustarkastaja:
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on tehostaa ja tiivistää Kittilän
kir kon ky län keskustan aluetta alueen läpikulkevan Valtatien var res sa
huomioiden 2019 laadittu Kittilän kirkonkylän kyläilmeen, viih tyi syy-
den, vetovoiman ja toiminnollisuuden kehittämissuunnitelma. Muil ta
osin tarkastetaan ja tarvittaessa muu te taan voimassa olevia ase ma-
kaa vo ja vastaamaan nykyistä käyttöä ja tarpeita. Tarkastelun koh-
tee na oleva alue käsittää Kittilän kir kon ky län keskustan alueen.
Suun nit te lu alu een koko on yhteensä noin 300 hehtaaria.

Asemakaavan muutos koskee rakennettua taajama-aluetta. Muu tok-
set ovat pääosin tarkistusluonteiset. Näin ollen vaikutukset ra ken net-
tuun ympäristöön ovat suhteellisen vähäiset. Eniten muutoksia ja
vai ku tus ta kohdistuu kirkonkylän keskustan päätien/kyläraitin mo lem-
piin puoliin (kt79, Valtatie). Enimmäiskerrosluvut, käyt tö tar koi tuk set
ja rakennusoikeudet päi vi te tään ja yhdenmukaistetaan. Ase ma kaa-
va muu tos edistää kt79 yleis suun ni tel man päivityksen (2009) to teut-
ta mis ta. Sen myötä parannetaan keskustan lii ken ne tur val li suut ta,
ympäristöä ja viihtyvyyttä. Kevyen liikenteen väylän ja tien yli tys koh-
tiin rakennetaan suojatiesaarekkeet, kevyt liikenne ja py sä köin ti jä-
sen nel lään omille alueilleen siten, että niille varattu tila on sel keäs ti
eri tel ty

Kittilän kirkonkylän taajama laajenee etelään. Asemakaavan laa jen-
nuk sel la etelään muodostuu kolme uutta erillispientalojen kort te li-
aluet ta (AO), korttelit 522–524 ( 17 kpl tontteja ).



Esitän, että asemakaavaluonnoksessa huomioidaan seuraavat asiat:
Kanava-alueella (LK) on Törilönpuistoon johtavalla ajouralla y – mer-
kin tä, jonka merkintää tai määräystä ei ole tekstiosassa. Ra ken nus-
alo jen tulee vastata toteutuneita rakennuksia/voimassa olevia ra ken-
nus lu pia (esim korttelit 403, 304 tontti 2 ja 331). Kaavateiden nimien
oi keel li suus tulee tarkastaa (esim. Hiek ka lan kan gas, oikea nimi
Heik ka lan kan gas). Korttelin 368 merkintöjä tulee sel keyt tää tonttien
nu me roin nin, käyttötarkoituksen, huol to ra ken nuk sen paikan ja oh-
jeel li sen rakennuksen paikan suhteen. Tulvavallin mer kin tä rl tulee
mer ki tä tiheämmin välillä Sodankyläntie /Rantatie. Liit ty mä kiel to mer-
kin tö jen tarkastaminen Aholanperäntien alkupään osal ta. Ra ken nus-
oi keuk sien osoittaminen rakennusaloille (esim. K408 tontti 2). Ra-
ken nus alo jen osoittamiset alueille , joille on an net tu ra ken nus oi keut-
ta ( esim K330 tontti 8 ).

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


